22.06.2023, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Т. П. Петровская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ю. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

И. В. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Б. Т. Исматов
(И.О. Фамилия)

В. В. Ли
(И.О. Фамилия)

Т. П. Петровская
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

М. К. Серова
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Шехян
(И.О. Фамилия)

А. А. Ялымов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Белозёрова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Буракова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Воситов Парвин Устобобоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Глушко Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гуровская Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дзгоева Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дорохина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Евсюкова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Жидоморова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зинина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зюбрева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кашутина Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Клягина Кристина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Комарова Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Котовская Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Курбанова Саида Абусаидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Леденева Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лещева Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мокроусова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Морозова Наталия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мусаева Наиля Махмудовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Петкова Юлия Георгиева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Полищук Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сабутова Аида Аскерхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Садтарова Айгуль Киаметдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сирота Людмила Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Степанова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сурхаева Аминат Замировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Темирбекова Айшат Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тонких Евгений Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фоменко Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фомина Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Хафизова Татьяна Геннальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ялбулганова Мариям Саидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Т. П. Петровская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Ю. Тимофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Воеводина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3